股票代码：601886        股票简称：江河集团      公告编号：临2021-035

江河创建集团股份有限公司

关于 2021 年半年度主要经营数据公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

江河创建集团股份有限公司(以下简称“公司”)主营业务包括建筑装饰和医

疗健康两个板块，其中建筑装饰板块 2021 年半年度累计中标金额约为人民币

128.58 亿元，较上年同期增长约 10.82%。项目中标数量为 477 个，较上年同期

增长约 0.63%。

公司建筑装饰板块 2021 年半年度中标金额及数量如下表所示：

业务分类

2021年 1-6月

中标额

（亿元）

中标额同比涨

跌幅（%）

中标数量

（个）

中标数量同比涨

跌幅（%）

幕墙系统 71.47 3.73 89 -11.88

内装系统 57.11 21.18 388 4.02

合计 128.58 10.82 477 0.63

    公司 2021年半年度无已签订尚未执行的重大项目。

    上述数据为阶段性统计数据，仅供投资者参考。

特此公告。

江河创建集团股份有限公司

                                                  董事会

2021年 7 月 30 日